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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
17.06.2016 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.17 505
2. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.57 487
3. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 33.70 481
4. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 33.92 472
5. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.02 429
6. Norek Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 35.36 417
7. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 35.80 401
8. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.40 382
9. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 36.62 375

10. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 36.87 367
11. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 37.80 341
12. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 38.24 329
13. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 38.57 321
14. Mateja Igor 02 SiKReT Gliwice 40.33 281
15. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 41.24 262
16. Kobel Maksymilian 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.50 240
17. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 42.91 233
18. Przewoźny Jakub 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.94 217
19. Bielański Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 45.46 196

DYSKW. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 40.87
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:03)

15 lat

1. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 31.71 578
2. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 31.87 569
3. Dubas Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 32.55 534
4. Niedojad Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 34.42 452
5. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.56 446
6. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.57 446
7. Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 35.34 417
8. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 35.75 403
9. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.25 387

10. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 36.41 382
11. Iwan Wiktor 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 36.48 379
12. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 37.78 341
13. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 38.91 313
14. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 38.99 311
15. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 41.16 264

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 29.82 695
2. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 30.35 659
3. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 30.60 643
4. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 30.62 642
5. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.51 589
6. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 31.58 585
7. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 31.88 569
8. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 32.04 560
9. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 32.33 545

10. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 32.61 531
11. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 33.28 500



Splash Meet Manager, 11.42512 Registered to SiKReT Gliwice 17.06.2016 11:09 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 33.33 498
13. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.55 488
14. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.57 487
15. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 33.73 480
16. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 34.66 442
17. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.89 434
18. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.14 425
19. Kapera Jakub 99 UMKS Goczałkowice Zdroj 36.73 372
20. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 37.17 359

Open

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 29.82 695
2. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 29.96 685
3. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 30.35 659
4. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 30.60 643
5. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 30.62 642
6. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.05 616
7. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 31.15 610
8. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.51 589
9. Szydłowski Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.54 587

10. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 31.58 585
11. Maślanka Szymon 96 AZS AWF Katowice 31.67 580
12. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 31.71 578
13. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 31.87 569
14. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 31.88 569
15. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 32.04 560
16. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 32.33 545
17. Adamczk Jakub 01 UKS Shark Rudna 32.35 544
18. Dubas Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 32.55 534
19. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 32.61 531
20. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.17 505
21. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 33.28 500
22. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 33.33 498
23. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.55 488
24. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.57 487

Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.57 487
26. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 33.70 481
27. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 33.73 480
28. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 33.92 472
29. Niedojad Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 34.42 452
30. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.56 446
31. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.57 446
32. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 34.66 442
33. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.89 434
34. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.02 429
35. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.14 425
36. Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 35.34 417
37. Norek Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 35.36 417
38. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 35.75 403
39. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 35.80 401
40. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.25 387
41. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.40 382
42. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 36.41 382
43. Iwan Wiktor 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 36.48 379
44. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 36.62 375
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. Kapera Jakub 99 UMKS Goczałkowice Zdroj 36.73 372
46. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 36.87 367
47. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 37.17 359
48. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 37.78 341
49. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 37.80 341
50. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 38.24 329
51. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 38.57 321
52. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 38.91 313
53. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 38.99 311
54. Mateja Igor 02 SiKReT Gliwice 40.33 281
55. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 41.16 264
56. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 41.24 262
57. Kobel Maksymilian 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.50 240
58. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 42.91 233
59. Przewoźny Jakub 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.94 217
60. Bielański Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 45.46 196

DYSKW. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 40.87
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:03)


